（様式３）

年    月    日

自動消火装置設置の承諾依頼書兼承諾書

（貸主）

住 所

氏 名                             様

                             （居住者）

住 所

氏 名

 下記のとおり、私が居住する住宅に自動消火装置を設置したいので、承諾願います。

記

（以下、貸主記載欄）

 上記について、承諾いたします。

 備考：

年    月    日

（貸主）

住 所

氏 名                                 ㊞

※貸主（法人の場合は代表者）が自ら署名した場合は押印の省略可

注意

１ 居住者は、本書の点線から上の部分を記載し、貸主に２通提出すること。貸主は、承諾する場合は本書の点線から

下の部分を記載し、１通を居住者へ返還し、１通を保管すること。

２ 貸主は、承諾に当たって確認事項等があれば、備考欄に記載すること。

住宅の所在地
札幌市    区

（アパート・マンション名：                                     号室）

設置内容

箇所・部位 内容